

# Scandent Holding ApS

Mejdal Søvej 9C, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 99 41 86

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Birthe Overgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandent Holding ApS Mejdal Søvej 9C Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 99 41 86
	Stiftet: 16. december 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birthe Overgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 371 t.kr. mod et overskud sidste år på 106 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.300 t.kr. mod 3.901 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 601 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.260 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 3.300 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-53.758	-44.614
Finansielle indtægter	80.528	181.598
Finansielle omkostninger	-386.964	-723
<b>Resultat før skat</b>	<b>-360.194</b>	<b>136.261</b>
Skat af årets resultat	-11.197	-29.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.391</b>	<b>106.284</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	158.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Disponeret fra overført resultat	-428.591	-301.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.391</b>	<b>106.284</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	4.267
Tilgodehavende selskabsskat		6.236	22.267
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>7.236</u>	<u>26.534</u>
Værdipapirer		<u>3.249.524</u>	<u>3.858.953</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.249.524</u>	<u>3.858.953</u>
Likvide beholdninger		<u>42.867</u>	<u>15.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.299.627</b></u>	<u><b>3.901.058</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.299.627</b></u>	<u><b>3.901.058</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.702.467	3.131.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>3.259.667</b></u>	<u><b>3.881.058</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.960</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>39.960</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.299.627</b></u>	<u><b>3.901.058</b></u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>			
<b>2 Eventualposter</b>			



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.432.774	200.000	4.132.774
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-301.716	250.000	-51.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	158.000	0	158.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-158.000	0	-158.000
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.131.058	250.000	3.881.058
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	-428.591	57.200	-371.391
	<b>500.000</b>	<b>2.702.467</b>	<b>57.200</b>	<b>3.259.667</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 90 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.		
